
  

UCHWAŁA NR XLVIII/322/23 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie likwidacji Ośrodka Wsparcia  „Klub Senior+” w Siemiatyczach funkcjonującego w strukturze 

organizacyjnej  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 535) Rada Miasta Siemiatycze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Ośrodek Wsparcia „Klub Senior+” w Siemiatyczach, ul. Zaszkolna 1 funkcjonujący 

w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3476


		2023-06-27T12:19:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




